SERIE WGC-TB e WGS-TB
Toroidi differenziali con sezione circolare per dispersioni in DC (tipo B).
• Sensibilità: tipo B
• Connessione: a 2 fili
• Sezione interna: da Ø20mm (WGC-20-TB) a Ø180mm (WGC-180-TB)
SERIE WGB
Toroide differenziale con sezione circolare per dispersioni in DC (tipo B).
• Sensibilità: tipo B
• Connessione: a 2 fili
• Sezione circolare: da 35mm a 110mm
• Compatibili con RGU100B
Codice Metel Spazio interno (mm) Peso (kg) Dispositivo Differenziale
compatibile
Dimensioni esterne (mm)
WGS-20-TB Ø20 0,80 RGU10B 60x46x50
WGC-25-TB Ø25 0,86 RGU10B 64x61x50
WGC-35-TB Ø35 1,10 RGU10B 71x76x50
WGC-55-TB Ø55 1,80 RGU10B 92x98x50
WGC-80-TB Ø80 2,45 RGU10B 125x130x50
WGC-110-TB Ø110 3,35 RGU10B 163x168x50
WGC-140-TB Ø140 4,20 RGU10B 201x206x50
WGC-180-TB Ø180 15,3 RGU10B 252x256x50
Codice Metel Spazio interno (mm) Peso (kg) Dispositivo Differenziale
compatibile
Dimensioni esterne (mm)
WGB-35 Ø35 0,23 RGU100B 80x97x56
WGB-55 Ø55 0,36 RGU100B 99x118x56
WGB-80 Ø80 0,57 RGU100B 124x140x56
WGB-110 Ø110 0,75 RGU100B 174x150x56
187
TOROIDI
DIFFERENZIALI
STRUMENTI DA QUADRO>SENSORI E ACCESSORI>TOROIDI DIFFERENZIALI